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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61811504U

2. Data e Regjistrimit 18/07/1994
3. Emri i Subjektit SHTYPSHKRONJA DURRËSI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/199401/01/2005
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES PR. ND/ KOM. BANESA 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe shitja e fletoreve, librave dhe shtypshkrimeve 
te ndryshme.
Teuta Resuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/1994                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fatmir Turkeshi12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2010                Deri: 

13. Ortakët DhurataBegolli
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 15,20
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,20

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ZenelKerçiku

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.200,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 15,20
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,20

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët TeutaResuli

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 24,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ManjolaÇerisha

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.200,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 15,20
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,20

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët FiqireteXhumra

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.200,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 15,20
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,20

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët PranveraPepa

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.200,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 15,20
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,20

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: SHTYPSHKRONJA DURRËSI

21. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-031512-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/07
/1994

Numri i Vendimit:5512, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 18.07.1994 2-Emri i subjektit: SHTYPSHKRONJA DURRESI 3-
Forma ligjore: Sh.p.k 4-Data e themelimit: 15.07.1994 5-Kohezgjatja: Deri ne 2005. 6-
Kapitali: 100 000 leke. 7-Selia: Durres, Lagjja 17, Rr. Deshmoret. 8-Perfaqesuesi ligjor: 
Teuta Resuli.  9-Ortaket: Teuta Resuli 24%, Manjola Cerisha 15.2%, Fiqirete Xhumra 
15.2%, Pranvera Pepa 15.2%, Dhurata Begolli 15.2%, Zenel Kerciku 15.2%. 10-Objekti: 
Prodhimi dhe shitja e fletoreve, librave dhe shtypshkrimeve te ndryshme.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-Nentor-2007 (55).pdf

27/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425233-07-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Fatmir Turkeshi")                      Nga data "25/06/2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

24/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-613784-08-14
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-847755-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FC1876-C4A2-4FF9-B7BC-ECB5076DB268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87417999-0055-4276-BA9D-3C7AC3DA0EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CED1AD6-CDDA-4E89-83CB-F518CF8DF27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A71E372-B9E6-4D5D-A9CC-5CD4677ACAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A88F93-FCC4-4F38-8622-93EC4D5AF4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EA1516-9B28-44EB-A08C-C99CDF2411C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA20C6B3-56F4-4555-9315-087180E55A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA20C6B3-56F4-4555-9315-087180E55A0D
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-134740-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775312-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 10/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EDE5E1-02AA-4349-9DFC-0E86DF678F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AC06AF-6F56-4F93-B622-13561AEC8ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3462F969-E6EB-425D-9D41-4D195403714C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FBE238-2712-4691-828B-4D387BB81291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FBE238-2712-4691-828B-4D387BB81291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1853C25-E7DA-493E-BD35-E3190530B92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8250AB6-4172-4E94-B7D9-4F2712E2964C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E341B29E-6356-4247-A16D-B172079F17BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD736A0-66F2-43CB-B9A0-C48198F2E560

